1 Edital CP 01/2018 –01/2018 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA, e o INSTITUTO ZAMBINI no uso de suas atribuições legais,

tornam público o presente Comunicado, com relação ao Edital do Concurso Público nº 01/2018 da Prefeitura Municipal

de Lorena, no sentido de comunicar o seguinte:

1- Foi constatada a incorreção na soma do total de pontos auferidos a alguns candidatos aos cargos de

Professor de Ensino Básico I (Educação infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais – PEB I), Professor

de Educação Especial – TGD e Professor do Ensino Básico II – Arte e Matemática.

2- Desse, modo, informamos que o referido equívoco fora sanado por meio da publicação da Lista de

Classificação Final, o Instituto Zambini comunica ainda, que a lista supracitada já se encontra retificada,

podendo ser acessada por meio do link: http://www.zambini.org.br/ver-concurso/325/gabarito-

resultado/concurso-publico-n-012018-da-prefeitura-do-municipio-de-lorena/ .

3- O Instituto Zambini isenta a Prefeitura Municipal de Lorena pelas informações contidas no presente

comunicado, e informa que o candidato deverá acompanhar as publicações por meio do site

www.zambini.org.br.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

04 de fevereiro de 2019

Prefeitura do Município de Lorena

http://www.zambini.org.br/ver-concurso/325/gabarito-resultado/concurso-publico-n-012018-da-prefeitura-do-municipio-de-lorena/
http://www.zambini.org.br/ver-concurso/325/gabarito-resultado/concurso-publico-n-012018-da-prefeitura-do-municipio-de-lorena/
http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br

	04 de fevereiro de 2019
	Prefeitura do Município de Lorena